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SQUARE CEILING, E27
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1000337

E27

1

TC(...)SE
Nein

7

13

1

13 cm

13cm
22,5cm
1,022 kg
max. 20 Watt
230V ~50Hz
|

IP 44
Edelstahl 304
edelstahl
Deckenaufbau
1001362

BIG WHITE 2020 /S. 677
SLV

SLV

SLv

Die Deckenleuchte der SQUARE Serie besteht aus Edelstahl 304 und einem opalen Acryl Quader welcher das Leuchtmittel
beinhaltet. Durch die Schutzart IP44 ist sie fir den AuBenbereich geeignet. Der elektrische Anschluss erfolgt an 230V

Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/SQUARE-CEILING-E27.html
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